
~~ 
SECRE .... NICIPAL 

indepeñdencia 
SE COMPLEMENTA D.A.E. No 3024 DE FECHA 07 
DE JUNIO DE 2018, QUE AUTORIZÓ TRASPASO DE 
DINERO A CUENTA 10647929 "BCI FONDOS DE 
TERCEROS", SEGÚN SE INDICA. 
INDEPENDENCIA, 11 j U l 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 356 2 /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Memorándum 349 
de Directora (S) . de Administración y Finanzas, de fecha 09 de julio de 2018, 
recepcionada por la Secretaría Municipal, el 09 de julio de 20 18; Copia correo 
electrónico, de Departamento de Contabilidad, de fecha 10 de julio de 2018; 
Copia Decreto Alcaldicio Exento No 3024 de fecha 07 de junio de 2018, que 
autorizó traspaso de dinero a cuenta 10647929 "BCI Fondos de Terceros"; y, en 
uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades; 

DECRETO: 

COMPLEMÉNTASE, el Decreto Alcaldicio Exento No 
3024 de fecha 07 de junio de 2018, que autorizó traspaso de $56.593 (cincuenta 
y seis mil quinientos noventa y tres pesos) desde la cuenta 10647864 
denominada "BCI Gastos Generales", a la cuenta 10647929 denominada "BCI 
Fondos de Terceros", agregando el siguiente texto: 

Se autoriza el pago de estos fondos a la empresa Luis Valdes Lyon E.I.R.L., R.U.T. 
No 76.231.391-K, por la cuenta 214-09-01-005 "Depósitos Varios" 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNS/asl 

TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración M11nirimll - nirP,,;;..,., 


